ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

17 июня 2025 года                                                              начало в 09.30 часов
Повестка дня

	1. О внесении изменений и дополнений в Решение Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 12.12.2024 № 42-353 (бюджет)

	О.В. Котельникова – начальник финансового управления администрации Кикнурского муниципального округа

	2. О докладе ПП «Кикнурский» МВД России «Яранский» о работе за 2024 год

	О.В. Гуляев - начальник МО МВД России "Яранский" подполковник полиции

	3. О профилактике, предупреждении, ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и состоянии противопожарной безопасности в границах Кикнурского муниципального округа

	А.С. Калинин – начальник ОНДиПР Кикнурского района

	4. О назначении выборов депутатов Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области второго созыва

	И.Н. Чернодарова – заведующий отделом по организационно-правовым и кадровым вопросам

	5. Об инициативе проведения местного референдума

	И.Н. Чернодарова – заведующий отделом по организационно-правовым и кадровым вопросам

	6. О расходовании средств самообложения граждан, собранных в 2024 году

	Т.И. Злобина – заместитель главы администрации округа по экономике

	7. О мероприятиях, направленных на достижение целей, определенных в решении референдума

	Т.И. Злобина – заместитель главы администрации округа по экономике

	8. О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети-формируемой улицы в западной части пгт Кикнур

	Л.Г. Корчагина – заведующий отделом по муниципальному имуществу и земельным ресурсам

	9. О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

	Г.С. Гарнышева – ведущий специалист по работе с представительным органом отдела по организационно-правовым и кадровым вопросам

	10. О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

	Г.С. Гарнышева – ведущий специалист по работе с представительным органом отдела по организационно-правовым и кадровым вопросам

	11. О внесении изменения в решение Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 28.04.2025 № 48-399

	[bookmark: _GoBack]
	Г.С. Гарнышева – ведущий специалист по работе с представительным органом отдела по организационно-правовым и кадровым вопросам

	12. О награждении Благодарственным письмом Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области

	В.Н. Сычев – председатель Думы Кикнурского муниципального округа

	13. О награждении Почетной грамоты Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области

	В.Н. Сычев – председатель Думы Кикнурского муниципального округа